
KT. THỦ TƯỚNG

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 125/2001/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 8 năm 2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh danh mục địa bàn khuyến khích đầu tư

đối với tỉnh Tây Ninh

___________________

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Nghị định số 24/2000/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2000 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật Đầu tư nước ngoài tại Việt Nam;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Danh mục địa bàn khuyến khích đầu tư ban hành kèm theo Nghị

định số 24/2000/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2000 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành Luật Đầu tư nước ngoài tại Việt Nam như sau:

- Chuyển tất cả các huyện thuộc tỉnh Tây Ninh từ Danh mục B (Danh mục địa bàn có

điều kiện kinh tế - xã hội khó khăn) sang Danh mục A (Danh mục địa bàn có điều

kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn);

- Bổ sung thị xã Tây Ninh vào Danh mục B (Danh mục địa bàn có điều kiện kinh tế -

xã hội khó khăn).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày ký.

Bộ trưởng các Bộ, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính

phủ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Tây Ninh có trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22940

